24/10/2025

03/11/2025

21/11/2025

25/11/2025

26/11/2025

27/11/2025

28/11/2025

01/12/2025

02/12/2025

11/12/2025

16/12/2025

17/12/2025

18/12/2025

Publicacao do Edital

Inicio do periodo de inscri¢cdes das candidaturas

Fim do periodo de inscricdes das candidaturas

Divulgacao dos inscritos

Inicio do periodo de pedido de impugnacao de candidaturas

Fim do periodo de pedido de impugnacao de candidaturas

Inicio do periodo de avaliacao de pedido de impugnacao de candidaturas

Fim do periodo de avaliacao de pedido de impugnacao de candidaturas

Divulgacao do resultado da avaliacao de pedido de impugnacao

Inicio do periodo de votacao

Fim do periodo de votacao

Divulgacado do resultado

Inicio dos mandatos dos(as) Delegados(as) eleitos(as)

¥SICOOB

Creduni




