## cronograma da eleição PARA DELEGADOS E DELEGADAS DO SICOOB CREDUNI

24/10/2025	Publicação do Edital
03/11/2025	Início do período de inscrições das candidaturas
21/11/2025	Fim do período de inscrições das candidaturas
25/11/2025	Divulgação dos inscritos
26/11/2025	Início do período de pedido de impugnação de candidaturas
27/11/2025	Fim do período de pedido de impugnação de candidaturas
28/11/2025	Início do período de avaliação de pedido de impugnação de candidaturas
01/12/2025	Fim do período de avaliação de pedido de impugnação de candidaturas
02/12/2025	Divulgação do resultado da avaliação de pedido de impugnação
11/12/2025	Início do período de votação
16/12/2025	Fim do período de votação
17/12/2025	Divulgação do resultado
18/12/2025	Início dos mandatos dos(as) Delegados(as) eleitos(as)

